



Başkan Çenet, şehit yakınları ve gazilerle iftarda buluştu

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, şehit yakınları, gaziler ve aileleri onuruna iftar yemeği verdi. İftar öncesinde konuşan Başkan Çenet, "Aziz şehitlerimizin çok kıymetli aileleri ve kahraman gazilerimiz, ramazan-ı şerifimiz mübarek olsun. Bir ramazana daha erişti. Allah'ımıza şükürler olsun. Vatan için gözlerini kırpmadan, ülkemizin birliği için, bütünlüğü için canlarını feda eden şehitlerimizi bir kere daha rahmet ve minnetle anıyorum, makamları âli olsun." dedi.

◆ Sayfa 3'te...

Eğitimcilere 85.500 lira promosyon müjdesi



Osmaniye Milli Eğitim Müdürlüğü yenilenen Banka Maaş Promosyon ihalesi Ziraat Bankası'nda kaldı. Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa salonundaki ihaleyi kazanan Ziraat Bankası milli eğitim çalışanlarına 85.500 lira promosyon ödemesi yapacak. İhale Komisyonu üyeleri, sendika yetkililerine ve ihaleye katılarak teklif veren Ziraat Bankası, Yapı Kredi Bankası, Akbank, Türkiye İş Bankası, Halkbank ve QNB Finansbank'ın tekliflerini değerlendirdi.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

08 Mart 2025 Cumartesi

Yıl: 28

Sayı: 7070

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Milletin temeli aile, ailenin temeli kadındır



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, gerek inancımızın, gerekse de milli değerlerimizin kadını her zaman baş tı ettiğini ve onları çok müstesna bir yere koyduğunu belirtti. Vali Yılmaz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "Emekleri, sevgi dolu yürekleri ve fedakarlıklarıyla hayatımızı güzelleştiren, umudumuzu yeşerten tüm kadınlarımızın "8 Mart Dünya Kadınlar Günü"nü en samimi duygularıyla kutluyorum" dedi. Kadının topluma bireyler kazandıran anne olduğunu ifade eden Yılmaz, şunları kaydetti: "Kadın eşit, sorumluluklarımızı paylaşır, yükümüze omuz verir. Kadın kardeşler, evlatları sevgi ve masumiyet taşıyor. Bu nedendir ki gerek inancımız, gerekse de milli değerlerimiz kadını her zaman baş tı etmekte,

onu çok müstesna bir yere koymaktadır. Kurulan ilk Türk Devletinden bu yana, devletin kuruluşunda ve yönetiminde daima erkeğin yanında yer alarak gereken saygıyı gören Türk kadını, Kurtuluş Savaşı'nda da vatanımızın bağımsızlığı, milletimizin bölünmez bütünlüğü için cephe den cephede koşmuş ve Cumhuriyetimizin kurulmasıyla birlikte toplumsal hayatta yerlerini almışlardır. Devletimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, "Ey kahraman Türk kadını, sen omuzları üzerinde göklere yükselmeye layıksın" demek suretiyle Türk Kadınına birçok Dünya devletinden önce medeni ve siyasi haklarına kavuşturarak, kadınlara verdiği önemi ve değeri göstermiştir."

◆ Sayfa 3'te...

Kadirli şehitliğinde program yapıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde düzenlenen şehitlik ziyaret programı. Fotoğrafta, şehitlikte toplanan vatandaşlar ve yetkililer. 105. yıldönümü dolayısıyla şehitlik ziyareti edildi.

◆ Sayfa 5'te...

Müftülük Danışmanları, Aslantaş'ta gençlerle buluştu



Müftülük Danışmanları, Aslantaş'ta gençlerle buluştu. düzenlenen programda, gençler hem eğlenerek hem de öğrenerek unutulmaz bir gün geçirdi.

◆ Sayfa 5'te

Bostanlar köyünde koteyner yangını korkuttu



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Bostanlar köyü Hacıbişler Mahallesi'nde, eski muhtar Adem Yalman'a ait koteynerde gece saatlerinde yangın meydana geldi.

◆ Sayfa 2'de...

İşbirliği ile kadın girişimcilik desteklenecek



Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat Aksoy, OTSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ceren Aybaba Atasever ve OKÜ Kadın Platformu Koordinatörü Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç, Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a bir nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında, kadın ve genç girişimcileri desteklemek ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmak amacıyla önemli bir işbirliği protokolü imzalandı. Protokol, kadınların ve gençlerin ekonomi ve girişimcilik ekosistemine daha aktif katılımını sağlamak adına bir dizi etkinlik ve eğitim programını kapsıyor. Eğitim seminerleri, paneller, farkındalık etkinlikleri gibi organizasyonlar düzenlenerek, katılımcıların girişimcilik becerilerinin artırılması hedefleniyor.

◆ Sayfa 2'de...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Eğitimcilere 85.500 lira promosyon müjdesi



Osmaniye Milli Eğitim Müdürlüğü yenilenen Banka Maaş Promosyon ihalesi Ziraat Ban-

kası'nda kaldı. Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa salonundaki ihaleyi kazanan Ziraat Ban-

kası milli eğitim çalışanlarına 85.500 lira promosyon ödemesi yapacak. İhale Komisyonu

üyeleri, sendika yetkililerine ve ihaleye katılarak teklif veren Ziraat Bankası, Yapı Kredi Bankası, Ak-

bank, Türkiye İş Bankası, Halkbank ve QNB Finansbank'ın tekliflerini değerlendirdi.İhale, en yüksek

teklifi 85.500 lira ile Osmaniye Ziraat Bankasında kaldı.

Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman, ihale sürecinde emeği geçen İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, İhale Komisyonu Başkanı İl Müdür Yardımcısı Mulla Katık, Şube Müdürü Ali Coşkun'a, Komisyon üyelerine, Türk Eğitim Sen Başkanı İsmail Kılıç'a ve yönetimine teşekkür etti.

M. Ali Ulugöl

İşbirliği ile kadın girişimcilik desteklenecek



Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTOSO) Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Aksoy, OTSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ceren Aybaba Atasever ve OKÜ Kadın Platformu Koordinatörü Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç, Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a bir nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaret sırasında, kadın ve genç

girişimciliğini desteklemek ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmak amacıyla önemli bir işbirliği protokolü imzalandı.

Protokol, kadınların ve gençlerin ekonomi ve girişimcilik ekosistemine daha aktif katılımını sağlamak adına bir dizi etkinlik ve eğitim programını kapsıyor.

Eğitim seminerleri, paneller, farkındalık etkinlikleri gibi organizasyonlar düzenlenerek, katılım-

cıların girişimcilik becerilerinin artırılması hedefleniyor.

OTOSO Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat Aksoy, işbirliği protokolünün her iki taraf için de faydalı olacağına inanıldığını belirterek, "Kadın Girişimciler Kurulumuz ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi arasında bu işbirliği, kadınların ve gençlerin girişimcilik dünyasına katılımını arttırmak için önemli bir adım ola-

caktır. Bu protokolün her iki taraf için de hayırlı olmasını temenni ediyorum," dedi.

Protokol kapsamında düzenlenecek olan etkinliklerle kadınların girişimcilik alanında daha aktif olmasının teşvik edilmesi ve ekonomik kalkınma açısından büyük katkı sağlayacağını ifade etti.

Kadınların ve gençlerin girişimcilik yolunda karşılaştıkları zorlukların aşılmasına yönelik gerçek-



leştirilecek etkinlikler, üniversite ve iş dünyasının ortak çabasıyla güçlendirilecek. Bu tür işbirliklerin artırılmasının önemine dikkat çeken Prof. Dr. Turgay Uzun ise, bu tür protokollerin eğitim ve ekonomik kalkınma açısından büyük katkı sağlayacağını ifade etti.

Kadınların ve gençlerin girişimcilik yolunda karşılaştıkları zorlukların aşılmasına yönelik gerçek-

leştirilecek etkinlikler, üniversite ve iş dünyasının ortak çabasıyla güçlendirilecek. Bu tür işbirliklerin artırılmasının önemine dikkat çeken Prof. Dr. Turgay Uzun ise, bu tür protokollerin eğitim ve ekonomik kalkınma açısından büyük katkı sağlayacağını ifade etti.

Kadınların ve gençlerin girişimcilik yolunda karşılaştıkları zorlukların aşılmasına yönelik gerçek-

Kaynak: OKÜ

Önce teravih kılıyorlar sonra eğleniyorlar



Osmaniye'de Salih Bahçeli Camisinde çocuklara yönelik teravih ve şenlik etkinliği düzenlendi.

Ramazan ayının manevi atmosferi, Salih Bahçeli Camii'nde çocuklar için hem ibadet hem de eğlenceyle

dolu anlara sahne oluyor.

Camii İmam Hatibi Rüstem Kalem öncülüğünde düzenlenen etkinliklerde, çocuklar teravih namazını eda ettikten sonra birbirinden keyifli aktivitelerle buluşuyor.

Her hafta teravih namazının ardından düzenlenen "Ramazan Şenliği", çocuklara ve ailelerine unutulmaz anlar yaşıyor. Oyunlar, eğlenceler, bilgi yarışmaları ve sürpriz hediyelerle Ramazan ayının manevi

atmosferi neşe ile birleşiyor. Ayrıca, Diyanet yayınlarından çocukların yaşlarına uygun kitaplar hediye edilerek onların bilgi ve kültür dünyasına katkı sağlanıyor.

Hayırs severlerin destekleriyle çocuklara çeşitli ikramlar



da sunuluyor. Hem manevi değerlerin yaşatıldığı hem de çocukların Ramazan ayını daha bilinçli ve mutlu geçirdiği bu etkinlikler, camii cemaatinden de büyük ilgi görüyor.

Salih Bahçeli Camii'nde Ramazan

boyunca her Cumartesi akşamı teravih namazı sonrası devam edecek olan bu özel program, çocuklar ve aileleri için anlamlı bir buluşma noktası olmaya devam edecek

Kaynak: İl Müftülüğü

Bostanlar köyünde koteyner yangını korkuttu



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Bostanlar köyü Hacıbişler Mahallesi'nde, eski muhtar Adem Yalman'a ait konteynerde gece saatlerinde yangın meydana geldi.

Yangının çıktığı ihbarı üzerine, Düziçi Belediyesi İt-

faiye Ekipleri hızla olay yerine sevk edildi. Ekiplerin zamanında müdahalesiyle yangın kısa sürede söndürüldü.

Yangının büyük bir can kaybına yol açmaması sevindirici bir gelişme olarak kaydedildi. Ancak, konteyner tamamen kullanı-

maz hale geldi. Yangının çıkış nedeni ise araştırılmaya devam ediliyor.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı ve yetkililer yangının olası sebeplerini incelemek için çalışmalarını sürdürüyor.

Haber Bülteni

Basit yöntemlerle az katlı evler depreme dayanıklı hale gelebilir



İstanbul Teknik Üniversitesi Yapı ve Deprem Mühendisliği Laboratuvarı Sorumlusu Prof. Dr. Ercan Yüksel, "Değişik dönemlerde inşa edilmiş yapıların, yapı kalitesi anlamında birbirinden farklılıkları olabilir ama özellikle az katlı ve daha geleneksel yöntemlerle üretilen yapıların güçlendirilmesine yönelik pek çok basit ve etkin, deneysel olarak kanıtlanmış yöntemler var." dedi.

Erzurum'da düzenlenen Deprem ve Beton Prefabrikasyon Teknolojisi Çalıştayı'na katılan İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi Öğretim Üyesi ve İTÜ Yapı ve Deprem Mühendisliği Laboratuvarı Sorumlusu Prof. Dr. Ercan Yüksel, AA muhabirine, Deprem Haftası'nın farkındalık oluşturmaya açısından son derece önemli olduğunu söyledi.

Yüksel, muhtemel zararların nasıl azaltılacağını Deprem Haftası gibi zamanlarda da gözden geçirilmesi gerektiğini anlattı.

Mevcut yapı durumlarının gözden geçirilip muhtemel bir depremde zarar alması durumunda güçlendirme veya yenileme gibi çalışmaların planlanmış olması gerektiğini vurgulayan Yüksel, "Pek çok belediye bu konu ile ilgili önceliklendirme veya mevcut yapı stokunu tam olarak sayısallaştırma ve öncelik oluşturma konusunda faaliyetler gösteriyor. Değişik dönemlerde inşa edilmiş yapıların, yapı kalitesi anlamında birbirinden farklılıkları olabilir ama özellikle az katlı ve daha geleneksel yöntemlerle üretilen yapıların güçlendirilmesine yönelik pek çok basit ve etkin, deneysel olarak kanıtlanmış yöntemler var." diye konuştu.

Prof. Dr. Yüksel, şöyle devam etti:

"Örneğin 1993 yılında yapılmış köyde iki katlı bir bina var. Yeter ki vatandaş risk hatırlatılsın. Yapacağı çok büyük bir şey yok. Yapılacak şey, bir hasır donatı alıp küçük kaliteli beton ve yığma duvarın üzerinde incecek iki

perde oluşturup, kalıp bile kurmadan beton sıvayla sıvaması. Bu basitlikte bir yapının rahat uyuyabileceği deprem güvenli bir yapıya dönüşmesi için yeterli. Bir başka örnekte kötü nitelikli betonarme binası var. İçerisine dayanımı çok yüksek olan pres tuğla nodüller oluşturma suretiyle buradaki depreme dayanıklılık kapasitesi yukarılara çıkıyor. Basit bir inşaat işi. Eli harç ve mala tutan herkesin yapabileceği bir iş, depreme karşı güvenli yaşamamızın sürecini oluşturabilir."

Az katlı ve daha geleneksel yöntemlerle üretilen yapıların güçlendirilmesine ilişkin pek çok akademisyenin bu anlamda önemli çalışmaları bulunduğunu dile getiren Yüksel, "Bunların hayata geçmesiyle ilgili insanımızın kararlı ve bunu talep etmesi gerekiyor. Bunun ötesinde yeni yapılan binalarda gelecek dönemlerde benzer sorunlar yaşamamak için gerek tasarım gerekse üretim aşamasında dikkatli olarak üretilip kontrol edilmesi gerekir. Yani bir mühendisin tasarladığı binanın aynı ciddiyetle farklı bir mühendis grubu tarafından yerine uygulanması gerekiyor. Buna dikkat etmemiz ve sorgulamamız lazım." ifadesini kullandı. Yüksel, deprem riskine karşın insanları bina seçimlerinde sorgulayıcı olması gerektiğini vurgulayarak, "İçinde bulunduğu binanın projesine sahip olması, uzmanına gösterip güncel standartlara ne kadar yakın, bu koşullara ne kadar uygun sorgulanması lazım. Şüphesiz uyandırarak bir sonuç varsa güçlendirmeye ilgili hareket etmesi gerekiyor." şeklinde konuştu. Uzun ve orta vadede mikro bölgelemenin önemini anlatan Yüksel, yeni yerleşim yerleri seçiminde zemin özelliği ve depremselliğin öncelikle dikkate alınması, bina yenileme çalışmalarının teşvik edilmesi ve modern tekniklerin insanların hayatına girmesini sağlamak gerektiğini kaydetti.

Kaynak: AA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih:08.03.2025 Sayı:7070

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Kadın ve erkeklerin maaş beklentileri arasında yüzde 19 fark



Kariyer.net'in 2025 yılına ilişkin maaş beklentisi analizi, kadın ve erkekler arasında yüzde 19'luk fark olduğunu ortaya koydu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, iLab grup şirketlerinden Kariyer.net, 2024'te 1,6 milyondan fazla iş başvurusu sırasında adayların paylaştığı maaş beklentilerini analiz etti. Yaklaşık 4 bin pozisyonu kapsayan çalışmada, kadınların ortalama maaş beklentisinin erkeklerle kıyasla yüzde 10 daha az olduğu görüldü.

2025'te analiz kapsamını genişleten şirket, 10 milyondan fazla maaş beklentisini inceledi. Yaklaşık 6 bin farklı pozisyon için paylaşılan maaş beklentileri arasında farkın bir önceki yıla kıyasla arttığı tespit edildi. Kadınların ortalama maaş beklentisi erkeklerle göre yüzde 19 daha düşük kaldı.

Kariyer.net verilerine göre, istihdamda kadın ve erkek oranına bakıldığında üst düzey yönetici seviyesinde de belirgin bir fark bulunuyor. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da her 10 liderden yalnızca 3'ü kadınlardan oluşuyor. Bu durum, iş dünyasında üst düzey yönetici kademesinde cinsiyet eşitliğinin sağlanması için adımlar atılması gerektiğine işaret ediyor.

Eşitsizlikler tanımlandığı zaman görünür olabilir
Kariyer.net, "Adını Koyalım" hareketiyle iş dünyasında yaygın olmasına rağmen Türk-

çede tam karşılığı bulunmayan cinsiyet eşitsizliklerine dikkat çekerek toplumsal farkındalık oluşturmayı amaçlıyor. Hareket kapsamında, bu durumlara halkın belirlediği isimler için oylama süreci devam ediyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Kariyer.net Üst Yöneticisi (CEO) Fatih Uysal, "Adını Koyalım" hareketinin kadınların iş hayatında karşılaştığı zorlukları görünür hale getirmek için önemli bir adım olduğunu belirtti.

Kariyer.net olarak, istihdam ekosisteminde adil ve eşit fırsatlar sunulması gerektiğine inandıklarını kaydeden Uysal, "İş hayatında var olan eşitsizlikleri ancak onları tanımlayabildiğimiz ve adını koyabildiğimiz zaman ortadan kaldırılması için harekete geçebiliriz. Kadınların iş yerinde karşılaştığı görünmez bariyerleri fark edebilmek, bu sorunları çözebilmek için atılacak ilk adımdır." ifadelerini kullandı.

Uysal, şu ana kadar binlerce kişinin bu sürece katkı sunduğunu ve oylamanın hala devam ettiğini vurgulayarak, "İş dünyasında cinsiyet eşitliğini sağlamak hepimizin sorumluluğu. Bu hareketin bir parçası olmak ve iş hayatındaki görünmez ayrımcılıkları görünür kılmak için herkesi tr.kariyer.net/adinikoyalim üzerinden oylamaya davet ediyoruz." açıklamasında bulundu.

Kaynak:AA

"Zimem defteri" geleneğini öğrenciler yaşatmaya çalışıyor

Osmanlı döneminde ihtiyaç sahiplerinin borçlarının ödendiği "zimem defteri" geleneğini Amasya'da öğrenciler sürdürmeye çalışıyor.

Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan İl Çocuk Hakları Komitesi üyesi çocuklar, ramazan ayında "zimem defteri" uygulamasını devam ettiriyor.

Uygulama kapsamında dezavantajlı mahallelerde dolaşan çocuklar, komiteye üye 85 çocuğun harçlıklarıyla toplanan parayla borç defterlerini satın alıyor.

Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Murat Gökhan Keskin, AA muhabirine, ramazanın yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma ayı olduğunu söyledi.

Zimem defteri uygulamasının Osmanlı geleneği olduğunu anlatan Keskin, şöyle devam etti:

"Bizler de bu ramazanın feyzini yaşamak adına bu güzel geleneğimizi yaşatma-

ları için Çocuk Hakları Komitesi üyesi çocuklarımıza destek veriyoruz. Kendi biriktirdikleri harçlıklarıyla bu uygulamaya bir kıvılcım olmak için böyle bir hareket başlattılar. Aynı zamanda Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025 yılı 'Aile Yılı' ilan etmesi münasebetiyle de bu kapsamda çocuklarımızla birlikte aileye ve topluma yönelik farkındalık çalışmalarımız devam edecektir."

Öğrencilerden 15 yaşındaki Kardelen Gülçetindağ ise "Ramazan ayında veresiye defterlerini kapatmak için bakkallarımıza geldik. Osmanlı'dan gelen gelenek ve görenekle bunu tamamladık. Çok mutluyuz, kendi aramızda para biriktirdik. Arkadaşlarımızla bu paranın böyle değerlendirilmesi bizi mutlu etti." dedi.

Uygulamanın hayırseverlerin desteği ile ramazan ayı boyunca devam edeceği bildirildi.

Kaynak: AA



Milletin temeli aile, ailenin temeli kadındır

Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, gerek inancımızın, gerekse de milli değerlerimizin kadını her zaman baş tacı ettiğini ve onları çok müstesna bir yere koyduğunu belirtti.

Vali Yılmaz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "Emekleri, sevgi dolu yürekleri ve fedakarlıklarıyla hayatımızı güzelleştiren, umudumuzu yeşerten tüm kadınlarımızın "8 Mart Dünya Kadınlar Günü"nü en samimi duygularıyla kutluyorum" dedi.

Kadının topluma bireyler kazandıran anne olduğunu ifade

eden Yılmaz, şunları kaydetti:

"Kadın eşitir, sorumluluklarımızı paylaşır, yükümüze omuz verir. Kadın kardestir, evlattır sevgi ve masumiyet taşır. Bu nedenledir ki gerek inancımız, gerekse de milli değerlerimiz kadını her zaman baş tacı etmekte, onu çok müstesna bir yere koymaktadır. Kurulan ilk Türk Devletinden bu yana, devletin kuruluşunda ve yönetiminde daima erkeğin yanında yer alarak gereken saygıyı gören Türk kadını, Kurtuluş Savaşı'nda da vatanımızın bağımsızlığı, milletimizin bölünmez bütünlüğü için cepheden

cepheye koşmuş ve Cumhuriyetimizin kurulmasıyla birlikte toplumsal hayatta yerlerini almışlardır. Devletimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, "Ey kahraman Türk kadını, sen omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın" demek suretiyle Türk Kadınına birçok Dünya devletinden önce medeni ve siyasi haklarına kavuşturarak, kadınlara verdiği önemi ve değeri göstermiştir."

MİLLETİN TEMELİ AİLE, AİLENİN TEMELİ KADINDIR

Vali Yılmaz, kadınların her daim hak ettikleri ko-



numda ailenin ve toplumun merkezinde yer aldığını hatırlattı.

Kadınlara fırsatlar sunmanın toplumun güçleneceğini anımsatan Yılmaz, "Eğitimden sağlığa, siyasal yaşamdan, iş dünyasına kadar üstlendikleri sorumluluklarla Türk Milleti'nin geleceğe güvenle bakması-

nın teminatı olmuşlardır. Günümüzde kadınlarımızın ekonomik, sosyal ve siyasal alandaki etkinlikleri her geçen gün artmaktadır. Kadınlarımız ne kadar güzel fırsatlar sunabilirsek, toplum olarak o oranda güçleneceğimizin inancındayım. Bu duygu ve düşünce-

lerle, başta şehit annelerimiz ve şehitlerimizin kıymetli eşleri olmak üzere tüm kadınlarımızın "8 Mart Dünya Kadınlar Günü"nü kutluyor, sağlık, mutluluklar diliyor, kıymetli hemşehrilerimi saygı ve sevgiyle selamlıyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: Valilik

Başkan Çenet, şehit yakınları ve gazilerle iftarda buluştu

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, şehit yakınları, gaziler ve aileleri onuruna iftar yemeği verdi.

Beyoğlu Düğün Salonunda düzenlenen iftar yemeği öncesinde şehit yakınları ve gazilerin oturduğu masaları eşi Ebru Çenet ile birlikte tek tek dolaşan Başkan Çenet, şehit yakınları ve gazilerle yakından ilgilenip hatırlarını sorarak sohbet etti.

İftar öncesinde konuşan Başkan Çenet, "Aziz şehitlerimizin çok kıymetli aileleri ve kahraman gazilerimiz, ramazan-ı şerifimiz mübarek olsun. Bir ramazana daha erişti Allah'ımıza şükürler olsun. Vatan için gözlerini kırpmadan, ülkemizin birliği için, bütünlüğü için canlarını feda eden şehitlerimizi bir kere daha rahmet ve min-

netle anıyorum, makamları âli olsun. İstiklal şairimiz, 'Ey şehit oğlu şehit isteme benden makber, sana ağuşunu açmış duruyor yüce peygamber' diyerek şehitlik mertebesinin ne kadar ulvi, ne kadar yüksek olduğunu bize bir kere daha hatırlatıyor.

Hepimiz biliyoruz, peygamberlik makamından sonra gelen en büyük, en yüce makamdır şehitlik makamı. Bizlerde belediye başkanları, şehit'ül emirleri olarak, aziz şehitlerimizin hatıraları olarak sizlere, bizim hizmetimiz, gayretimiz, muhabbetimiz vatan borcumuz." diye konuştu.

'OSMANİYE, KAHRAMANLARIN YURDUDUR'

Başkan İbrahim Çenet, şehit ailelerini, annelerini, babalarını her zaman her fırsatta

ziyaret ettiklerini belirterek, "Şehitlerimizin kıymetli yakınları ile çok güzel bir aile hukukumuz var. Biliyorsunuz Osmaniye'miz şehitler diyarı. Osmaniye'nin her evladı, ay yıldızlı al bayrağımızın yurdun dört bir yanında nazlı nazlı dalgalansın diye gözüne kırpmadan canını seve seve veren kahramanların yurdu. Bizimde vatan aşkımız gürül gürül akan bir ırmak gibi hamdolsun memleketimizi kuzeyinden doğusuna, batısına, güneyine her yerine akıyor ve Osmaniye'miz bu anlamıyla Türkiye'mizin öncüsü bir şehir. Allah tuttuğumuz oruçları kabul eylesin. Vatanımızın birliği, dirliği için ve ülkemizin güzel günler görmesi için hep birlikte bizleri sizlerden ayırmasın diyorum. Da-



vetimize icabet ettiğiniz için, iftarınızı bizimle birlikte açma şerefini verdiğiniz için şehit annelerimizin babalarımızın birer birer ellerinden öpüyorum. Gazileri-

mizi sınırsız kucaklıyorum. Ramazan Şerifiniz mübarek olsun." Dedi.

Konuşmanın ardından okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. İftar yemeğinin

ardında dua yapıldı. İftar yemeğinin ardından Başkan İbrahim Çenet, misafirleri ile birlikte hatıra fotoğrafı çekti.

Osmaniye Belediyesi

Hasanbeyli'de "Duvarsız Sınıflar" Projesi başladı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde hayata geçirilen 'Duvarsız Sınıflar' projesi Hasanbeyli İlkokulu bünyesinde uygulamaya konuldu.

İlçe Kaymakamı Ahmet Dervişoğlu, proje sayesinde öğrencilere sadece akademik bilgi ve-tilmeyeceğini onların yanı sıra doğayı gözlemlemeyi, çevreyi korumayı, takım çalışması ve

analitik düşünme yönlerinin geliştirileceğini belirtti.

Dervişoğlu, ayrıca açık hava ortamında yapılan derslerin öğrenme sürecini daha kalıcı hale getirdiği bilimsel olarak kanıtlanmıştır diyerek projede emeği geçen tüm birimlere, okul yönetimine ve öğretmenlere teşekkür etti.

İlçe Milli Eğitim

Müdürü Ahmet Sarıtekin'de "Doğa ile iç içe bir öğrenme ortamı oluşturmayı amaçlayan bu proje ile eğitimin sadece dört duvar arasında gerçekleşen bir süreç olmadığını, bilgiye ulaşmanın farklı yollarını keşfetmek öğrencilerin öğrenme motivasyonunu arttırmak ve onları ezberci değil araştıran, sorgulayan bireyler olarak

yetiştirmek en büyük hedeflerimizdendir." dedi.

Projenin açılışına Hasanbeyli Kaymakamı Ahmet Dervişoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Sarıtekin, Müdür Yardımcısı Ebay Tan, Şube Müdürü Bilal Yalçın ile okul yöneticileri öğretmenleri ve veliler katıldı.

Gonca Deniz Karaçam





Polimer kilden Atatürk ve Yeşilçam Yıldızlarının minyatürlerini yapıyor

Kayseri Olgunlaşma Enstitüsü usta öğreticisi Hatice Çolak, polimer kilden Mustafa Kemal Atatürk'ün harbiye yıllarından başlayarak tarihsel dönem içindeki halleri ile bazı Yeşilçam yıldızlarının minyatürlerini yapıyor.

Enstitünün Giyim Üretim Teknolojisi Bölümü usta öğreticisi Çolak, polimer kile insan yüzü ve vücudunun şeklini verdikten sonra fırınlayıp makyajını yapıyor.

Çolak, daha sonra enstitünün Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. yılı dolayısıyla hazırladığı Atatürk'ün askeri öğrenciliği ile çeşitli görevler sırasında giydiği üniformalardan kalan atık kumaşlardan üniforma yaparak minyatür Atatürk heykellerine giydiriyor.

Atatürk minyatürlerinin yanı sıra Adile Naşit, Münir Özkul, Halit Akçatepe ve Kemal Sunal gibi Yeşilçam ünlülerinden oluşan koleksiyonu olan Çolak'ın, Ağırnas Mahallesi'nde doğan Mimar Sinan'ın doğduğu topraklara bastığını temsil eden minyatürü de bulunuyor.

Hatice Çolak, AA muhabirine, hazır giyim bölümünden mezun olduktan sonra birkaç yıl halk eğitim merkezlerinde usta öğreticilik yaptığını söyledi.

Anne olunca evde bez bebek yapmaya başladığını anlatan Çolak, bu süreçte insanların gerçeğe daha yakın bebekler talep ettiğini ve araştırınca polimer kille bebek yapmayı öğrendiğini dile getirdi.

Polimer kille 12 yıl boyunca deneme yanılma yöntemiyle bebekler tasarladığını belirten Çolak, dünyada kullanılan bu ürünün Türkiye'de pek bilinmediğini, daha çok takı yapımında kullanıldığını kaydetti.

Giyisilerde atık kumaşları kullanıyor

Çolak, 5 aydır Olgunlaşma Enstitüsü bünyesinde minyatür Atatürk heykelleri üzerine çalıştığını, minyatürlerin vücudunu, kıyafetlerini ve aksesuarlarını yaptığını ifade etti.

Proje öncesinde enstitünün araştırma bölümü tarafından Atatürk'e ait fotoğraf ve kıyafetlerin araştırıldığını, bunlardan da yararlanarak minyatürleri yaptığını anlatan Çolak, şöyle konuştu:

"Atatürk serisini yaş kronolojisine göre çalışıyorum. Harbiyeli Mustafa Kemal, Kurmay Yüzbaşı Mustafa Kemal, Trablusgarp Savaşı'ndaki Mustafa Kemal şeklinde çalıştım. Genç hallerinden çok fotoğrafa ulaşamadım ama yaş ilerledikçe fotoğraflarını bulmak daha da ko-

laylaşıyor. Atatürk serisi 12 eserden oluşacak. Kıyafetlerin birebir aynısı olmasına çalışıyorum. Artan malzemeleri kullanıyorum, geri dönüşümcüyümdür.

Diğer ürettiğim minyatürlerde düğmeleri atık deterjan kutularından yapmıştım. Gören herkes '3D yazıcıdan mı çıkardın?' diyor. Biraz anatomi bilmek gerekiyor. Bir kalıbım yok, fotoğrafa bakarak çalışıyorum."

- Yeşilçam ünlülerinin minyatürleri de bulunuyor

Atatürk projesi öncesi fotoğrafları baz alarak kişiye benzer heykeller yaptığını aktaran Çolak, şunları kaydetti:

"Bir yıl boyunca Yeşilçam koleksiyonu oluşturdum. Sanatçıların bilinen filmlerde akıllarda kalan hallerini çalıştım. Filmleri tekrar tekrar izledim, orijinalinde kıyafetleri nasılsa öyle yaptım. Mesela Ayşen Gruda'nın filmde hırkasının düğmesi yoktu ben de öyle çalıştım. Baştan ayağa orijinaline uygun olması için çalışıyorum. Ben minyatürlerini yapıyorum, daha büyük boyutlarını yapan arkadaşlarımız var. Çok bilinen bir malzeme değil, ayrıca polimerden bu tarz çalışan bir elin parmağını geçmez. Yetişkin kişilerin 45 santimetre civarında boy orantılarına göre çalışıyorum. Bir kişiyi çalışırken gülen fotoğrafını istiyorum. Gülerkenki halini sağdan ve soldan çalışıyorum. Heykel eğitimi almadım, tamamen merak. Bunlar 12 yılın bana kattıkları ve deneyim. Her gördüğüm tekniği öğrenmeye çalışıyorum."

Olgunlaşma enstitüleri geçmişle gelecek arasında köprü kuruyor

Kayseri Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü Ali Durmuş da enstitünün 1988 yılından bu yana kentte faaliyet gösterdiğini belirtti.

Olgunlaşma enstitülerinin geçmiş ile gelecek arasında köprü kurduğunu ifade eden Durmuş, "Bir nevi kültür elçisiyiz. Geçmişteki kültürü günümüze yansıtarak yeni neslin atalarının yaşama şekillerini görmesi, o dönem icra edilen sanatların diri tutulması, günümüze aktarılması ve gençlere öğretilmesi gibi vazifelerimiz bulunuyor. Kurumumuzda 7 atölye bulunuyor. El sanatları bölümümüzün bünyesinde çinçilik, seramik, moda tasarımı, giyim bölümlerimiz mevcut. Bakanlığın verdiği ulusal ve yerel projeler üzerine çalışıyoruz." diye konuştu.

Kaynak: AA



2 koruyucu aile 4 kardeşe Sıcak yuva oldu



Antalya'da gördükleri tedavilere rağmen evlat sahibi olmayan Naile ve Rasim Buran ile çocuk sevgisini yeniden tatmak isteyen Gültaze ve Mustafa Karaman çifti, 6 yıl önce koruyucu ailesi oldukları 4 kardeşi sıcak yuvalarında sevgiyle büyütüyor.

Kepez ilçesinde yaşayan Naile ve Rasim Buran çifti, 22 yıllık evliliklerinde tedaviye rağmen çocuk sahibi olamayınca koruyucu aile olup evlat özlemini dindirmeye karar verdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne müracaatları kabul edilen Buran çifti, 2 kardeşe 6 yıl önce yuvalarını açtı.

Rasim Buran, AA muhabirine, 2019'da yaptıkları başvuru sonrası Ayşe ve Yağız'ın ailesi olduklarını söyledi.

Çocukları ilk gördükleri zaman çok heyecanlandıklarını anlatan Buran, şöyle devam etti:

"Ayşe'yi aldığımızda 1, Yağız 4 yaşındaydı. O günden beri de beraberiz, çok mutluyuz. Bir araya geldiğimiz ilk gün 'Çocuklar gelin seveyim sizi.' dedim, bana 'Baba' dediler. O anda gözyaşlarına hakim olamadım ve çok mutlu oldum. Sonuna kadar arkalarındayım, elimden geldiği kadar her zaman destek çıkacağım. Onları bırakmayı düşünmüyorum, onlar da beni bırakmaz zaten. Hasta olduklarında gece gündüz hastanede yanlarında oldum, bundan sonra da son nefesime kadar yanlarında olacağım."

Naile Buran ise gördüğü birçok tedaviye rağmen çocuk sahibi olmadığı için eşiyle koruyucu aile olmaya karar verdiklerini ifade etti.

Ayşe ve Yağız'a gördükleri an bağlandıklarını dile getiren Buran, "Ayşe şimdi bensiz yatmıyor, uyurken bile yazmam, yeğelimle yatıyor. İkisini de 6 yıldır evladım gibi büyüttüm, onlara sahip olmak çok güzel bir duygu, çok seviyoruz ikisini de." diye konuştu.

"Çocuklarımızdan hiç farkları yok"

Gültaze ve Mustafa Karaman çifti ise 4 evlatlarını büyü-

tüp evlendirdikten sonra boş kalan yuvalarının çocuk cıvıltısıyla dolması için koruyucu aile olmak istedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne başvuruları olumlu sonuçlanan Karaman çifti, diğer 2 kardeşin koruyucu ailesi oldu.

Gültaze Karaman, yakınlarının tavsiyesi ile koruyucu aile olmaya karar verdiklerini söyledi. Kurumdan aradıklarında ilk defa çocuk sahibi olacaktı gibi heyecanlandıklarını belirten Karaman, "Çocukları görmeye gittiğimizde elimiz, ayaklarımız titriyordu. Eylül 6, Hira ise 5 yaşındaydı. Eşim çocukları görünce ağlamaya başladı. Çocuklarımızdan hiç farkları yok. Evden uzaklaştıklarında, okula gidip gelene kadar aklım onlarda kalıyor. Kızlarım bana 'Sen bunlara daha fazla düşkünsün.' diyor. İnsan belli bir yaştan sonra çocuk sahibi olunca daha değerli, kıymetli oluyor. 6 senedir bir aradayız, inşallah ömür boyu da yanımızda dururlar. Ben onlara gelin edene kadar sahip çıkmayı düşünüyorum."

Mustafa Karaman da Eylül ve Hira ile kendi evlatlarından daha çok ilgilendiğini anlatarak, çocuk hasreti çekenlere koruyucu aile olmaları tavsiyesinde bulundu.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Tarımsal üretim yüksek teknoloji seralarla daha da artacak



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Adana'da kurulma çalışması süren Sera Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB) kentteki katma değerli tarımsal üretimi artıracak.

Adana Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Adana Ticaret Odası, Adana Ticaret Borsası, Karataş Belediyesi ve Karataş Ziraat Odasının iştirakleri, sera kuruluşlarının istek ve önerileri göz önünde bulundurularak Karataş ilçesi kırsalında 3 bin 200 dekar alanda başlatılan çalışmalar devam ediyor. Yoğun talep dolayısıyla henüz TDİOSB kurulmadan en küçüğü 25 dönüm alana sahip olacak seraların tahsis gerçekleştirildi.

Faaliyete geçtiğinde yılda 100 bin ton sebze üretim kapasitesiyle kentteki bitkisel üretimin yüzde 10'unu tek başına yapabilecek TDİOSB'de toplam 33 yüksek teknoloji sera yer alacak.

İşleme, paketleme, depolama ve AR-GE tesislerinin bir arada bulunacağı ve 5 bin kişinin istihdam edilmesi planlanan bölgede altyapı inşaat çalışmaları sürüyor.

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, AA muhabirine, TDİOSB'de üretimin yanı sıra işleme tesislerinin de yer alacağını söyledi.

Bölgede yılda 100 bin ton bitkisel üretim elde etme kapasitesi olacağını belirten Köşger, şöyle konuştu:

"Bu vesileyle de Adana, Akdeniz Bölgesi'nde bu bağlamda sera üretim merkezlerinden birisi olacak. Burada modern seralar kurulacak.

Yeşil mutabakata uygun, kendi enerjisini üretebilen, su tasarrufu sağlayan, topraksız tarımın ağırlıkla yapılabildiği seralar olacak. Bu atıl alan, ülke ekonomisine en efektif, etkili, yüksek katma değerli katkıyı sağlayacak bir şekilde değerlendirilmiş olacak."

"Seraları bu sene ekim ve üretim sezonuna yetiştireceğiz"

Köşger, ihalesi geçen yıl yapılan OSB'de altyapı çalışmalarının devam ettiğini belirterek, "Seraları bu sene ekim ve üretim sezonuna yetiştireceğiz. Eylül-ekim ayında faaliyete geçmesini hedefliyoruz. Bölgenin kurulması için üreticilerin yüksek bir talebi oldu. Heyecanlı bir şekilde üretim sezonunu bekliyorlar. Altyapı çalışmaları bitir bitmez hemen akabinde alan tahsis ettiğimiz bütün yatırımcılarımız çalışmalara başlayacak." diye konuştu.

Serada sezon dışında da üretimin gerçekleştirileceğini ifade eden Köşger, tarım OSB'leri yapılmasının arka plandaki fikrin de iklimden bağımsız olarak üretimi sürdürebilmek olduğunu belirtti. Köşger, OSB'deki üretimin ürünlerin fiyatını stabil tutmaya da yarayacağına işaret ederek, "Dolayısıyla ülkemizde zaman zaman bazı ürünlerde yaşanan fiyat dalgalanmaları da bu şekilde önlenmiş olacak. Hedeflerden birisi de o. Dolayısıyla ülkede fiyat istikrarını sağlama noktasında önemli katkılar sağlayacak." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

Hafriyat kamyonlarına denetim

Kahramanmaraş'ta hafriyat taşıyan kamyonlara yönelik denetimlerin yoğun şekilde sürdüğü bildirildi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, çevre kirliliğini önlemek ve daha yaşanabilir bir şehir oluşturmak amacıyla hafriyat taşıyan araçlara yönelik denetimlerine aralıksız devam ediyor. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği çerçevesinde gerçekleştirilen denetimlerin, şehir genelinde çevre temizliğini sağlamak adına büyük önem taşıdığı ifade edildi. Zabıta Dairesi Başkanlığı ile Çevre Koruma ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı ekiplerince yürütülen denetimlerde, Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden hafriyat taşıyan araçların izin belgeleri, atık taşıma ve kabul belgeleri detaylı şekilde incelendiğin altı çizildi. Yetkisiz ve

usule aykırı taşımacılık faaliyetlerine karşı caydırıcı önlemler alınarak, kurallara uymayanlara gerekli yaptırımlarında uygulandığı kaydedildi.

Denetimler sayesinde, hafriyat toprağı ve inşaat yıkıntı atıklarının rastgele dökülmesi ve çevre kirliliğine neden olmasının engellendiği, bu sayede şehrin doğal güzelliklerinin korunarak, vatandaşlara daha sağlıklı ve temiz bir yaşam alanı sunulduğu aktarıldı. Belediyenin sürdürülebilir çevre politikaları doğrultusunda gerçekleştirildiği bu tür denetimlerle hem doğal alanların korunmasını sağlandığına dikkat çekildi, hem de gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Kahramanmaraş bırakma hedefini kararlılıkla sürdürdüğüne vurgu yapıldı.

Kaynak: İHA



Kadirli şehitliğinde program yapıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 105.yıldönümü dolayısıyla şehitlik ziyaret edildi.

Kaymakam Erdinç Dolu ve protokol, ilçenin düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü dolayısıyla düzenlenen kutlamalar kap-

samında şehitliği ziyaret etti.

Şehitler için Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başlayan program, şehitlerin kabirlerine karanfil bırakılmasıyla devam etti.

Kaymakam Erdinç Dolu, şehitlerin aziz hatıralarını yad ederek, vatan için canlarını feda edenlere

rahmet diledi.

Programa Kaymakam Refiki Enes Arabacı, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Emniyet Müdürü Tarkan Kahveciler, Jandarma Komutanı Emre Eker, Müftü Yakup Etik, Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, İlçe Sağlık Müdürü

Mustafa Ozan Özkale, Siyasi Parti Temsilcileri, Türkiye Muharip Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Kadirli Şube Başkanı Gazi Erhan Büyükarşlan ve şehit aileleri katıldı. Ziyaret, yapılan duanın ardından sona erdi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Müftülük Danışmanları, Aslantaş'ta gençlerle buluştu



Osmaniye Müftülüğü Manevi Danışmanları, GSB Aslantaş Doğa Kampı'nda gençlerle bir araya geldi.

Ramazan ayı vesilesiyle gençlere manevi bir ortam oluşturmak ama-

cıyla düzenlenen programda, gençler hem eğlenerek hem de öğrenerek unutulmaz bir gün geçirdi. Manevi danışmanları, gençlere Ramazan'ın ruhunu ve anlamını anlatan sohbetler,

manevi değerlerin önemine dikkat çekerek gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla rehberlik yaptı.

İbadet, hoşgörü ve yardımlaşma gibi temel değerler üzerine yapılan konu-



malar, gençlerin Ramazan ayını daha derinlemesine anlamalarına yardımcı oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sağladığı doğa kampı ortamında yapılan etkinlik-

lerde, gençler sadece manevi bilgi edinmekle kalmadılar, aynı zamanda çeşitli eğlenceli aktivitelerle vakit geçirerek keyifli bir hafta sonu yaşadı. Manevi Danışmanlar, katılım sağlayan tüm genç-

lere ve etkinliği düzenleyen yetkililere teşekkür ederek Ramazan'ın bereketiyle gençlerin bir arada olmasının önemine vurgu yaptılar.

Kaynak: İl Müftülüğü

Haşerelerle mücadele aralıksız devam ediyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesinde, belediye ekiplerinin

haşerelerle mücadele çalışmaları devam ediyor. Belde de çevre

sağlığını ön planda tutarak larvalist ilaçlama çalışmalarıyla zararlı haşere

oluşumunu belediye ekiplerince kaynağında yok ediyor. Fosittik çukurlar, durgun su alanları ve kanalizasyon hatlarında uygulanan profesyonel ilaçlama teknikleriyle, yaz aylarında artan vektör popülasyonuna karşı etkin bir koruma sağlanıyor.

Ekipler, halk sağlığını tehdit eden unsurları bertaraf etmek adına bilimsel ve sürdürülebilir çö-



zümlerle sahada aktif rol alıyor. Daha hijyenik ve konforlu bir Yarbaşı için çalış-

maların devam edeceği kaydedildi.

Kaynak: Yarbaşı Belediyesi

Ahırdaki yangında 16 küçükbaş hayvan telef oldu



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde bir ahırda çıkan yangında 16 küçükbaş hayvan telef oldu.

Yangın, Bahçe ilçesine bağlı Bekdemir köyü Çelikler Mahallesi'nde meydana geldi.

Dursun Çelik'e ait evin bahçesindeki ahırda henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın

çıktı. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yangında 16 küçükbaş hayvan telef oldu.

Yangınla ilgili başlatılan incelemeler sürüyor.

Kaynak: İHA

Çalılıklara düştü bacağını kırdı, AFAD kurtardı

Osmaniye'de yürüyüş için gittiği çalılık alanda düşerek bacağını kıran üniversite öğrencisi, AFAD ekiplerince bulularak hastaneye kaldırıldı.

Osmaniye Kortut Ata Üniversitesi'nde öğrenci olan Emir Fırat Yoldaş,

iftar sonrası yürüyüş için kampüs arkasındaki çalılık alana gitti.

Karanlık nedeniyle yolunu kaybeden Yoldaş, yürürken düşerek bacağını kırdı.

Yoldaş'ın telefonla 112 Acil Çağrı Merkezi'ni araması üzerine bölgeye

AFAD ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Bölgede arama çalışması başlatan ekipler, Yoldaş'ı kısa sürede buldu.

İlk müdahalesi bulunduğu yerde yapılan Yoldaş, daha sonra Osmaniye Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.

Kaynak: AFAD



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com